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Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Chisnenco Radion   În calitate de: Director General 

 

Ofertantul: TENDEX CONSULTING SRL    Adresa: mun. Chișinău, str. Miron Costin 25, of. 103 

 

Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul procedurii de achiziție: 21025734 din 01.09.2020 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație deschisă 

Cod 

CPV 
Denumirea serviciilor 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 

 Servicii privind elaborarea studiului de fezabilitate și a proiectelor de execuție pentru  

reconstruirea imobilelor existente și construirea boxelor pentru autospeciale din str. Korolenco 7, mun. Chișinău 

7
9

3
1

4
0

0
0
-8

 

Elaborarea studiului de fezabilitate privind proiectarea construcției 

boxelor pentru autospeciale din str.Korolenco, 7, mun. Chișinău. 

Conform anexei nr. 1 - 

Caiet de sarcini  

  

Conform anexei nr. 1 - 

Caiet de sarcini 
 

Elaborarea proiectului de execuție privind construcția boxelor pentru 

autospeciale cu supraetajare din str. Korolenco, 7, mun. Chișinău 

Elaborarea proiectului de execuție privind demolarea construcțiilor 

lit.„V; V1”, lit.„E” și anexelor nr.6, 3 și 4 din str. Korolenco, 7, mun. 

Chișinău din str. Korolenco, 7, mun. Chișinău. 

Elaborarea proiectului de execuție privind construcția acoperișului în 

pante și termoizolarea fațadei imobilelor lit.„A”, lit.„G; G1”, lit.„D; 

D1” din str. Korolenco, 7, mun. Chișinău. 

Elaborarea proiectului de execuție privind reparația sistemei de 

încălzire a imobilulu lit „A”. 
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Specificații de preț (F4.2) 
 

Numărul procedurii de achiziție: 21025734 din 01.09.2020 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație deschisă 

 

Cod 

CPV 
Denumirea serviciilor UM 

Canti 

tatea 

Preţ unitar 

(fără 

TVA), 

MDL 

Preţ unitar 

cu TVA 

(nu suntem 

platitori de 

TVA), 

MDL 

Suma 

fără TVA, 

MDL 

Suma 

cu TVA 

(nu suntem 

platitori de 

TVA), 

MDL 

Termenul 

de prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Servicii privind elaborarea studiului de fezabilitate și a proiectelor de execuție pentru  

reconstruirea imobilelor existente și construirea boxelor pentru autospeciale din str. Korolenco 7, mun. Chișinău 

7
9

3
1

4
0

0
0
-8

 

Elaborarea studiului de fezabilitate privind 

proiectarea construcției boxelor pentru 

autospeciale din str.Korolenco, 7, mun. Chișinău. 

proiect 1 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 

În decurs 

de maxim 

120 zile 

calendaristi

ce din 

momentul 

semnării 

contractului 

Conform 

SIA RSAP 

Elaborarea proiectului de execuție privind 

construcția boxelor pentru autospeciale cu 

supraetajare din str. Korolenco, 7, mun. Chișinău 

73 500,00 73 500,00 73 500,00 73 500,00 

Elaborarea proiectului de execuție privind 

demolarea construcțiilor lit.„V; V1”, lit.„E” și 

anexelor nr.6, 3 și 4 din str. Korolenco, 7, mun. 

Chișinău din str. Korolenco, 7, mun. Chișinău. 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 

Elaborarea proiectului de execuție privind 

construcția acoperișului în pante și termoizolarea 

fațadei imobilelor lit.„A”, lit.„G; G1”, lit.„D; D1” 

din str. Korolenco, 7, mun. Chișinău. 

196 000,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00 
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Elaborarea proiectului de execuție privind 

reparația sistemei de încălzire a imobilulu lit „A”. 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

TOTAL 355 000,00 355 000,00    
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